Российская Федерация

                                                 Челябинская область

                                   Аргаяшский муниципальный район

__________________________________________________________________

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            РЕШЕНИЕ

№7                                                                                                от 04.03.2019г.

« О рассмотрении вопроса

по действию соглашений о передаче

части полномочий Аргаяшского

муниципального района»

       В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кузнецкого сельского поселения, рассмотрев обращение главы Кузнецкого сельского поселения Харапаева И.Н.

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. В соответствии с п. 5.3 Соглашений, принять решение о направлении уведомления о расторжении соглашений №44,131,46 от 14.04.2016 года.

2. Поручить исполнение настоящего решения главе Кузнецкого сельского поселения И.Н.Харапаеву.

Председатель Совета депутатов

Кузнецкого сельского поселения                                                                     О.А.Ефимова